AMPMG
Ministério Público
do Estado de Minas Gerais

5.ª Promotoria de Justiça de Pouso Alegre

Curadorias do Patrimônio Público, Ordem Econômica e
Tributária, Fundações e Registros Públicos
Rua Maria José Siqueira Rigotti, nº85, Santa Rita II

CEP 37559-535 – Pouso Alegre/MG
Telefone: (35) 3421-3602

  Pág. 1 de 1

OFÍCIO N.º 195/2024/NF/5.ª PJ

Referência: NF n.º MPMG-0525.22.000426-7/02.16.0525.0091145/2024-34

(gentileza mencionar o n.º do ofício e do procedimento para consulta ou resposta)

Pouso Alegre, 20 de agosto de 2024.

Ao Senhor
Elizelto Guido

Presidente da Câmara Municipal
Av. São Francisco, nº320 - Primavera

CEP: 37552-000  –  Pouso Alegre/MG

Assunto: Notificação para contrarrazões.

Senhor Presidente,

  Com o presente, considerando o recebimento do recurso apresentado pela

sra. Maria do Carmo Freitas Macedo, nos autos da Notícia de Fato n.º MPMG-

0525.22.000426-7 (doc. anexo), é o presente para notificá-lo para, querendo, apresentar

resposta ao mencionado recurso no prazo de 10 (dez) dias.

  A resposta com a documentação que a acompanha deverá ser

encaminhada para esta Promotoria de Justiça pelo endereço eletrônico

(5pjpousoalegre@mpmg.mp.br).

Cordialmente,

Camila Costa Garrido Terres

Promotora de Justiça